
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
ЬУсессии

ОТ05.03.2024 г . №  4 36
р.п. Горьковское

О наделении Главы Горьковского муниципального района Омской области
полномочиями по утверждению перечней имущества при принятии в 

муниципальную собственность имущества и передаче из муниципальной 
собственности имущества в порядке разграничения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Омской области от 28.11.2005 года № 695 « О реализации 
реформы местного самоуправления на территории Омской области», 
Положением об управлении муниципальной собственностью Горьковского 
муниципального района утвержденного решением Совета Горьковского 
муниципального района от 6 февраля 2006 года, Совет Горьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Наделить Главу Горьковского муниципального района Омской области 
Болтрика Михаила Юрьевича полномочиями по утверждению перечней 
имущества, находящегося в государственной собственности Омской области 
подлежащего принятию (передаче) в муниципальную собственность 
Горьковского муниципального района Омской области, имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Горьковского муниципального 
района Омской области, подлежащего передаче в собственность поселений 
Горьковского муниципального района Омской области, а также перечней 
имущества, находящегося в муниципальной собственности поселений 
Г орьковского района Омской области, передаваемого в муниципальную 
собственность Г орьковского муниципального района Омской области.

2. Решение Совета Горьковского муниципального района Омской области 
от 25.01.2019 года № 322 «О наделении Главы Горьковского муниципального 
района Омской области полномочиями по утверждению перечней имущества 
при принятии в муниципальную собственность имущества и передаче из 
муниципальной собственности имущества в порядке разграничения» считать 
утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на 
информационном стенде Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, р.п. 
Горьковское, ул. Красный путь, д. 2.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


